
Jedinečný skládací nůž ve tvaru kreditky
Vloženo: 02.09.2015   Reklamní sdělení

Skládací nůž ve tvaru kreditky má ostrou nerezovou čepel. Díky třem snadným pohybům se promění
v kreditku nebo zpátky v nůž. Na webových stránkách www.nuzvetvarukreditky.cz si můžete produkt
objednat. Zboží je skladem pro rychlou a pohodlnou obsluhu zákazníků. Na první pohled jde o
klasickou kreditní kartu v černé barvě. Na ten druhý zjistíte, že jde o velmi ostrý nůž, který se hodí
do všech situací. Potřebné uříznete snadno a rychle.

 

Proč si koupit nůž ve tvaru kreditky?

Hodí se pro každou příležitost, ať už jde o vaší ochranu nebo pohodlí na cestách, při kempování,
houbaření. Chcete potěšit svého blízkého netradičním a přesto praktickým dárkem? Nůž ve tvaru
kreditky je tím pravým. Pro vaší bezpečnost má pojistku. Zabráníte tak, aby čepel náhodně vyjela,
jako se může stát u klasického skládacího nože či kudličky. Nůž díky jeho nízkému profilu můžete
nosit klidně v peněžence. S nožem lze řezat přesně a bezpečně. Nemusíte se bát jej používat.
Uvažujete o koupi skládacího nože na cesty? Pak je tento ideální volba.

Hlavní vlastnosti nože

Mezi hlavní vlastnosti nože patří elegantní vzhled, bezpečnost, je vodotěsný, malých rozměrů 86 x 54
x 2 mm a plně funkční. Nůž složíte jedním pohybem. Hodí se jako dárek muži i ženě. Vleze se do
každé kabelky, kapsičky či peněženky a díky nízké hmotnosti o něm ani nebudete vědět. Odolnost
vůči oděru či mechanickému poškození zabrání teflonová vrstva. Bezpečnost je zajištěna pojistkou.

 

Výhodná nabídka

http://www.nuzvetvarukreditky.cz/


Nůž ve tvaru kreditky si můžete zakoupit za velmi výhodných podmínek. Vybrané zboží je odesíláno
do 12 hodin od přijetí vašich peněz či objednávky, kterou provedete v eshopu. Při zakoupení dvou
kusů nožů dostanete jeden naprosto zdarma. Pokud si objednáte obyčejné poštovné, je vám zásilka
zaslána bez účtování poštovného.


